[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2015                                                                                                     №  48
г. Ханты-Мансийск
О награждении

За   успехи в трудовой деятельности, высокий профессионализм                   и в связи с празднованием «Дня работника морского и речного флота», руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Ковалив

Андрея

Игоревича

	капитана-механика теплохода
«Югорский-5» ОАО «Северречфлот».

2. Объявить благодарность  главы Ханты-Мансийского района:

	Ефремову

Андрею

Артуровичу
	старшему сменному капитану-первому помощнику механика теплохода «Линда-5».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава

Ханты-Мансийского района

                        П.Н. Захаров